
 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.2082.2023.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 
z dnia 7  listopada 2023 r. 

 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
Wynagradzania Pracowników  Urzędu Miasta Jelenia Góra 
 

  
Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U z 2022 r. poz.530) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

W załączniku do Zarządzenia nr 0050.1929.2023.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry  

z dnia 23 czerwca 2023 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników 

Urzędu Miasta Jelenia Góra załącznik nr 3 do Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu 

Miasta Jelenia Góra otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia podania jego treści do wiadomości 

pracowników. 

 

 

 Prezydent Miasta 

 Jeleniej Góry 

 (-) Jerzy Łużniak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzgodniono z Zakładową Organizacją Związkową OPZZ Konfederacja Pracy przy Urzędzie Miasta 

Jelenia Góra 



 

 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.2082.2023.VIII 
Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 7 listopada  2023  r. 

 
Załącznik nr 3  

do Regulaminu  

 

 

Tabela stawek dodatku funkcyjnego 

Stanowisko Maksymalna stawka 

dodatku  w złotych 

Sekretarz Miasta do 4 000 

Dyrektor departamentu 

Zastępca Skarbnika Miasta 

do 3 800 

Zastępca Dyrektora Departamentu do 3 600 

Naczelnik wydziału 

Kierownik biura 

Kierownik USC 

Główny Księgowy 

Geodeta Miasta 

do 3 500 

Audytor wewnętrzny, Rzecznik prasowy do 3 200 

Zastępca Naczelnika wydziału 

Zastępca Kierownika USC 

do 2 900 

Kierownik referatu 

Miejski Rzecznik Konsumentów 

Pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych 

Inspektor Ochrony Danych Osobowych 

do 2 600 

Radca prawny 

Główny specjalista, informatyk urzędu, główny 

administrator baz danych 

Główny specjalista ds. BHP 

do 2 300 

 

 

 Prezydent Miasta 

 Jeleniej Góry 

 (-) Jerzy Łużniak 


